
Dodatek Č.3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace sportovního areálu Ze/ezný Brod - šatny

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějš/ch právních předpisů

číslo objednatele: 97/42R/2021 číslo zhotovitele: 42021

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Město Železný Brod
Železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22
Zastoupené ve věcech sm/uvn/ch: Mgľ František Lufinka - starosta města

Zastoupené ve věcech technických: tdi - Boris Weinfurter, tel.
e-mail:
IČO: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovní spojeni": ČS a.s.

číslo účtu 0963249319/0800
dále jen objednatel

2. Zhotovitel : Michal Zonyga

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
tel.:
e-mail:

Michal Zonyga
72940247
CZ7611123432
51-6934130287/0100 , KB as.

dále jen zhotovitel

1/.
Předmět dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následuj/c/m Dodatku Č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 12.5.2021, kteiým
upravuje konečnou cenu díla z důvodů uvedených v ZL Č.2

Ill.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se upravuje následovně

Původní cena dle dodatku Č.1
Cena bez DPH

7 970 651,83 Kč
Méněpráce - 1 259 263,36 Kč
Vícepráce 1. 772 369,80 Kč

Celková cena 8 483 758,27 Kč

DPH 21%
1 673 836, 88 Kč
- 264 445,31 Kč
372 197,66 Kč

Cena včetně DPH
9 644 488, 71 Kč

- 1.523 708, 67 Kč
2.144.567,46 Kč

1.781 589,24 Kč 10 265 347,51 Kč

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l



IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvyjsou nedotčená tímto Dodatkem č. 3 a zůstávají v původním znění.
Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm/uvnlmi stranami.
Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Tento dodatek smlouvy schválila rada města dne 20.12.2021 usnesením č. 355/53R/2021.

VŽe/ezném Brodě, dne 1 3 "01:..-2022 .. .
,r"" R4

Za objedZate/e: , : /:;::":"::,,;C' "J

1 [ ,í, l lA tt
' .4p f!ř "" -&kĺ

Mgr. František L,,jň"k' "'t"

I

V Bozkově. d"" 1 3 -01- 2022

Za zhotovitele:

M

. i

.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 240a
Stavba" ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

KSO:
Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Michal Zonyga

Pmiektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Michal Zonyga

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

lč:
DIČ:

lč:
DiC:
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Sazba daně Základ daně
21,00% 513 106,44
15,00% 0,00

V CZK

513 106,44

výše daně
107 752,35

0,00

620 858,79

Projektant " Žpracovatel

Datum a podpis: , Razítko Datum a podpis:
_ Razítko

Objednavatel " " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _ .
, . _ Datum a podpis:

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240a

Stavba. ZL 2 Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

Místo:

Zadavatel:
Zhotovíte j;

Ze|ezný Brod
Město Železný Brod
Michal Zonyga

Datum: 26. 11. 2021

Projektant: DE KPROJEKT s.r,o.
Zpracovatel: Michal Zonyga

Kód Popis Ceria bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

240a
240b
240d

Vícepráce stavební úpravy
Odpočty stavební úpravy
Odpočty zdravotní technika

513 106,44 620 858,79

1 772 369,80 2 144 567,46
-1 217 261,14 -1 472 885,98

-42 002,22 -50 822,69

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

objekt:
240a - Vícepráce stavební úpravy

KSO:
Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel:
Město železný Brod

Zhotovitel:
Michal Zonyga

Projektant:
DEKPROjEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Michal Zonyga

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 1 772 369,80

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1 772 369,80

Sazba daně výše daně
21,00% 372 197,66
15,00% 0,00

2 144 567,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " "" " ZhotoviĹel

Datum a podpis: _ Razítko _ Datum a podpis,

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Lelezném Brodě

objekt:
240a - Vícepráce stavební úpravy

Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel: Město Lelezný Brod
Zhotovitel: Michal Zonyga

Datum: 26. 11. 2021

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Michal Zonyga

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

767 - Konstrukce zámečnické

1 772 369,80

1 009 117,56

40 744,08
844 453,10

11 678,30
18 219,42
94 022,66

763 252,24

67 592,66
165 784,54

467,00
498 816,00

30 592,04

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL 2 Stavebn' úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

ObÍekt:
240a - Vícepráce stavební úpravy

Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel: Město železný Brod
Zhotovitel: Michal Zonyga

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na "" '

152 K 342272245 tenkovrstvou maltu ti 150 mm- za vybourané zdivo a m2
příčky _ _ _

d 6 Úpravypovrchů, podlahy a osazován_[výpln.i , _
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem154i K 612142001 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty-příčky m2

. . . Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
160 K 612325421 rozsahu plochy do 10 % ( výměra ponechaných m2

6 -- původních omítek k opravě) . . _Potažení vnitřních pilIřů nebo sloupů sklovláknitým '155 K 613142001 m2pIet:vem vtlacenym do tenkovrstve hmoty-zb sloupy
-t Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za

153j k 612321191 každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně (100 m2 i m2

, i ! neodečtených omítek x3 )}Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakáoii šířky rýhy- ' "" "
147 K 612135101 vyrovnáni žb sloupů a průvlaků návaznost na příčky a m2

omítky
k

' 148 K 613135011 Vyrovnáni podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem
, ti do 2 mm

m2 l

,149 k 1613135095 'Příplatek k vyrovnani vnitřnich pMřů nebci sloupů "!tme|em_za každý dalších 1 mm tl,(.79,4 x 5) m2 l

5 l K ,612821002 "Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo
;přováděná ručně ti do 28 mm m2

6 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a za'solenézdivo prováděná ručně ti .d,o. 38 m.m_ m2

· 7 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanaČní omítka prováděná ruéně "do 20 mm m2
. . Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně

46 K 612821031a :do 20 mm- vyrovnání ve vodorovném směru delší stěny m2
:m.č. 0.13, 0.02
,Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD :

8 K 612821051 |10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách-rýhy m2
.5m2 ti 70 mm pod podhozy
Montáž om itkových plastových nebo pozinkovaných163 k 622143003 rohových profilů s tkaninou-rohy příček a sloupů m

166 M 63127416 'profi'l rohový PVĽ) 23xŽämm s výztužnou tkaninou š ". 100mm pro ET/CS_ _ m
Vyrovnávací cementový potěr ti přes 30 do 40 mm ze

68 ' k 632450123 suchých směsí provedený v pásu-obetonování patek
, m2sloupů nad mazaninou

89 K 632451214.TBM 'Potěr cementový samoniveiačni litý cemflow cf ZÓ '.ti_p_řes..45 do 50 mm m2
Příplatek k cementovému samonivelačnimu litému '

90 K i632451291,TBM potěru CEMFLOW CF 20 ZKD 5 mm ti přes 50 mm ( 15 m2
mm tzn 3x 527 m2)
Příplatek k cementovému samonivelačnImu litému

91 K 632451291.TBMa potěru CEMFLOW CF 20 ZKD 5 mm ti přes 50 mm ( 15 m2
'mm pro napojení na stáv schody a kotelnu 35 m2 x 3)

.. . , . __ _
87 K 632459122 Příplatek k potěrům ti přes 10 do 20 mm za sklon přes m215 do 30°- napojeni na stáv schody a kotelnu

92 K 632459122a Příplatek k potěrům ti přes 10 do 20 mm za sklon přes '15 do 30° - spád umývárny , m2
'výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v "

94 K 634113113 40 mm . m

54,000

853,000

484,663

35,000

754,52

236,00

26. 11. 2021

DEKPROJEKT s.r.o.
Michal Zonyga

Cena celkem [CZK]

1 772 369,80

1 009 117,56

40 744,08

40 744,08

844 453,10

201 308,00

300,000

37,800:

79,400

397,000

215,000

31,000'

13,000
l

110,00 53 312,93

295,00 10 325,00

71,00 21 300,00

378,77 14 317,51

252,00 20 008,80

63,80 25 328,60

688,00 147 920,00'

904,00 28 024.00

393,00i 5 109,00

54,000 393,00 21 222,00

35,000 322,00

80,000

84,000
-i

8,000

527,000

44,60

27,00:

. ..

11 270,00

3 568,00

2 268,00

532,00 4 256,00

399,98 210 789,46

1 581,000 34,76

105,000 34,76

54 955,56

3 649,80

35,000 19,00 665,00

56,820 19,00 1 079,58

19,800 61,70 1 221,66

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód

93 K 634911114

Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9

54 K 949101111

60 K 962031133
l

161 K 965046111R

162 K 965046119

111 K 976072221

112 K 976073111

D 997

61 K 997013211
r

62 K 997013501

63 K 997013509
l

65 K 1997013509a

í l

64 K 997013800

D 998

10 K 998017001

D PSV

D 711

77 K 711111001

t78: M 11163150

79Ĺ K 711141559
l

80' M 62833158

L

116 K 711747067

117 M 62833158a

Popis MJ

Řezáni dilatačních spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v
čerstvé betonové mazanině- m.č. 0,02 a 0.03 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2- m2
pro příčky za vybourané zdivo a jejich omítky
Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm- m2 '
mezi m.c. 0.21 a 0.22 . . l

"" 'É3roušeni" stávajících betonových podlah úběr do 3 mm-
m2 ,sloupy žb skeletu kPříplatek k broušeni stávajÍcÍch betonových podlah za ! '

každý další 1 mm úběru ' m2
'Vybourání kovových komínových dvířek pI do 0,3 m2 '
ze zd'va cihelného kus

'Vybouráni komínových zděři profilu do 150 mm ze
zd'va c'helného nebo betonového kus '

Přesun sutě
" 'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t

budo.vyv do 6 m ručně
'Óävoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením .

'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku : t
;ZKD 1 km přes 1 km (15*2,134=32,01)
, Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
,ZKD 1 km přes 1 km- dopočet k ZL 1 ( nebylo t
násobeno na 15 km)- 191,239 *14=2677,346

'Poplatek za uiäeni na sk|áäce (skládkovné) i t !
stavebního odpadu

Přesun hmot
T"

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ' t
do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti_ vodě, vlhkosti a_piynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním- dopočet výměry dle m2
změny PD č, 1
lak penetrační asfaltový t

'Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim
vodorovné NAIP m2
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu
G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s m2

.jemnozrnným minerálním posypem
Izolace proti vodě opracováni trubních prostupu pod
objímkou do 300 mm přitavením NAIP l kus

. .pás asfaltový natavite/ný oxidovaný tl 4,0mm typu
G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s m2
jemnozrnným minerájn/m posypem . ._ _ ,

.
, Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových r :

'lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, l m2 l
,pásů, dilců, desek- u sloupu m.č. 0.16 a 0.12

.deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký m2
povrch 300kPA ti 20mm .
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy- dopočet m2
výměry dle změny PO č. 1

" deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením
m2

Á=0,037 ti 40mm
'Moni"á izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překryti fólii s přelepeným spojem m2

'fólie PE (500 kg/m3) separačn/pod/ahová oddě/ujici "
tepelnou izolaci tl O, 6mm m2

'Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech %
V do 6 m

Konstru Kce tesařské

Záklop stropů z desek OSB fl 15 mm na sraz
šroubovaných na rošt u sloupu m č O 16 a O 12 m2

19,800 129,00 2 554,20

11 678,30

190,000: 40,00 7 600,00

8,100 105,00
r

10p000 158,00

20,000 72,10

2,000 42,70

2,000 60,20

850,50

1 580,00

1 442,00

85,40

120,40

D 713

140 K 713111139

141 M 28376414
. ,

81 K 713121121

82 M 28372303

84 K 713191133

85 M 28323053

83 K 998713201

D 762

139 K 762810033

18 219,42

2,134 550,00 1 173,70

2,134 150,00 320,10

32,010, 6,00 192,06

2 677,346 6,00 16 064,08

2,134 220,00 469,48

94 022,66

104,936 896,00 94 022,66

763 252,24
67 592,66

175,359 8,00 1 402,87

0,058 39 000,00 2 262,00

175.359 88.00 15 431,59

204,381 179,00 36 584,20
)

35,000 325,00 11 375,00

3,000 179,00 537,00

165 784,54

1,000 281,00 281,00

1,050 78,90 82,85

159,359 50,00

1 075,080 96,50

527,000 37,00

614,219 51,00

1 629,012 1.77

7 967,95

103 745,22

19 499,00

31 325,17

2 883,35

467,00

1,000 467,00 467,00

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 763

120 K 763411113R

'121 K 763411116

122 K 763411126

123 K 998763401

.D 767
124 K 767492002

.125 M 15441034

126 K 767810113R

127 M 55341427R
. ,

144 K :767991001

145' M 63126108
, , ,
146 K 953965111

128 K 998767201

Konstrukce suché výstavby
Sanitárni příčky do mokrého prostředí, kompaktní
desky ti 6 mm- obklad předstěny - lepeno na podkladní m2

'rošt
Sanitární příčky do mokreho prostředí, kompakĹnĹ '
desky ti 13 mm m2 '
Dveře sanitárních příček, kompaŔtnÍ desky ti 13 mm š
do 800 mm, v do 2000 mm ' kus
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 'konstrukce ' ,l
v objektech v do 6 m '°l

Konstru Kce zámečnické
,Montáž svislého profilu roštu fasád připevněného na "
.konzolu tvaru "L" m
prolil nosného roštu J80 RAL, dl 3,05 m RAL " m i
Montáž mřížek větraciaieiyihranných prŮ"ezu přes '

.0,04 do 0,09 m m '
mřížka větrací nerezová se s/tbvinou š. 70 mm m i
Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z ""' '" l
kompozitních profilů o hm do 1 kg/m- pro zalepení m

,průduchu u sloupu v m·č-/0,16 a 0.12 l
;profi/ kompozitní L 50X30 5mm m

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus
T 'Presun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v ,l

,objektech v do 6 m '°

44,400 5 350,00

23,300 7 100,00

10,000 9 090,00

1,000 4 946,00

46,000 187,00

46,920 145,00

32,000 152,00

32,000 270,00 '
J _

2,0001 344,00

2,040 141,00

10,000 41,80

1,000 289,00

498 816,00

237 540,00

165 430,00

90 900,00

4 946,00

30 592,04

8 602,00

6 803,40 ,

4 864,00

8 640,00

688,00

287,64

418,00

289,00

Strana 7 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

Objekt:
240b - Odpočty stavební úpravy

KSO:
Místo: Zeiezný Brod

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Michal Zonyga

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Michal Zonyga

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH -1 217 261,14

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -1 217 261,14 21,00% -255 624,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 472 885,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Stra na 8 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

Ob iekt:
240b - Odpočty stavební úpravy

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město železný Brod
Zhotovitel: Michal Zonyga

Datum: 26. 11. 2021

projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Michal Zonyga

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

766 - Konstrukce truhlářské

781 - Dokončovací práce - obklady

-1 217 261,14

-811 270,17

-24 371,00
-735 907,81

-50 991,36
-405 990,97

-133 780,30

-143 494,96

-45 450,00

-83 265,71

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

Objekt:
240b - Odpočty stavební úpravy

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Michal Zonyga

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 26. 11. 2021

Projektant: DEKPROJEKT s,r.o.
Zpracovatel: Michal Zonyga

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV

D 3

30 K 342272245

D 6

15 K 611311132

16 K 611321122

17 K 612311131

18 K 612321121

1 K 632451032

28 K 642942111

' 29 M '55331382

D 998

2 K 998017001

D PSV

D 711

3 i K 711193121

4 K 711193131

Práce a dodávky HSV

,Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu ti 150 mm za sanitárni příčky m2 l

Úpravy povrchů, podlahy a osazová.ni výplni
Potaženi vnitřních žebrových stropů vápenným štukem m2
tlousťky do 3 mm

'Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stropů žebrových nanášená ručně m2

'Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3
mm ( 100 m2 na novou jádrovou, 653 m2 na
|epid|o"per|inka na příčkách a sloupech bez keram ' m2 i
obkladů,484,663 m2 na ponechané opravené původní
omítky ))

"Í/ápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně (246 m2 nahrazeno sanační m2
omitkou,100 m2 provedeno )

'Vyrovnávací potěrtl do 30 mm z MC 15 provedeny v
m2 '

plose
'Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC za sanitárni příčky , kus

'zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 l
kus

/evá/pravá 700

Přesun hmot
" Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t

.do 6 m _ . __ . _. ;

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti _a plynům . , ..,
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnici
hmotou minerá|nÍ na bázi cementu a disperze m2
dvousložková
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaši
minerální minerálni na bázi cementu a dispeřze m2
dvousložková

"Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 0/
plynům v objektech v do 6 m , '°

Izolace tepelné
"deska EPS 100 do p/ochýc/ĹstÉech a podlah A=0,037 tl

m2
80mm

'deska izolační P/Ř s oboustrannou kompozitní fólií s
· m2hhnlkovou vložkou 1200x2400x30mm ,
,deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólii s m2

hhn/kovou vložkou 1200x2400x50mm __
'Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech ,l,
vdo6 m _ .

Konstrukce truhlářské

'Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
O 8 m do ocelové zárubně za sanitární příčky kus

'dveře vnitřní hladké dýhované 70Ox1970mm, WC
kus

kováni, zámek
'Přesun hmot procentní pro Kce truhlářské v objektech v ,l,
do 6 m

Dokončovací práce - obklady

-32,300 754,52

-749,710 188,04

-749,710 279,22

Cena celkem [CZK]

-1 217 261,14

-811 270,17

-24 371,00
-24 371,00

-735 907,81

-140 975,47

-209 334,03,

-141,032 134,17 -18 922,26

-1 362,663 222,14 -302 701,96

-283,378 166,10

-10,000' 290,50

-10,000 1 400,00

-56,910 896,00,

-47 069,09

-2 905,00

-14 000,00

-50 991,36

-50 991,36

5 K 998711201

D 713

6 M 28372308

7 M 28376527

8 M 28376529

19 K 998713201

D 766

25 K 766660001

26 M 611T02

27 K 998766201

-405 990,97

-133 780,30

-367,641 339,00 -124 630,30

l
-25,000 350,00 -8 750,00

-2,000 200,00 -400,00'

-322,029 120,00

-213,979 199,00

-213,979 291,00'

-1,000 1,77

-10,000 500,00

-10,000 4 000,00

-1,000 450,00

D 781

-143 494,96

-38 643,48

-42 581,82

-62 267,89

-1,77'

-45 450,00

-5 000,00

-40 000,00

-450,00

-83 265,71

Strana10z14



PČ Typ Kód

21 K 781121011

22 K 781474112

. ,.23 M 59761026

24 K 998781201

Popis

Nátěr penetrační ria stěnu
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9

.do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - za sanitárni

.příčky a předstěny
obklad keramický hladký do 12ks/m2
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 -91,000 29,00 -2 639,00'

m2 -91,000 506,51 -46 092,41

m2 l -100,100 343,00 -34 334,30
,

% -10,000 20,00 -200,00

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

Objekt:
240d - Odpočty zdravotní technika

KSO:
Místo: Zelezný Brod

Zadavatel:
KT

Město železný Brod

zhotovitel:
Michal Zonyga

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Michal Zonyga

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH -42 002,22

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -42 002,22 21,00% -8 820,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -50 822,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

objekt:
240d - Odpočty zdravotní technika

Místo: Zeíezný Brod
V

Zadavatel: Město železný Brod
Zhotovitel: Michal Zonyga

Datum: 26. 11. 2021

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Michal Zonyga

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace splašková

-42 002,22

-42 002,22
-42 002,22

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL-2 - Stavební úpravy suterénu Sokolovny v Železném Brodě

objekt:
240d - Odpočty zdravotní technika

Místo: Zelezný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Michal Zonyga

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace splašková
6 K :pO| 22 Potrubí kanalizační hrdlové ( v zemi) PVC-KG 160

Ruční výkop pro potrubí o š. 0,6 m a hloubce do 2,0 m-
4 K pol 23 těžitelnost odhad tř. 4- v komunikaci do šťáv šachty

7 K pol 25 'Obsyp- štěrkopísek (nahrazeno obeton_ov.ánim)
1 k pol 26 .zpětný zásyp výkopu vytěženou zeminou
5 K pol 29 Obetonování přechodu na ležatou kanalizaci

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

' m -8,400
j

m3 ' -24,700

m3 -6,000
m3 ' -22,848

kpl ' -25,000

420,00

865,00

235,00

140,00

500,00

26. 11. 2021

DEKPROJEKT s.r.o.
Michal Zonyga

Cena celkem [CZK]

-42 002,22

-42 002,22

-42 002,22
-3 528,00

-21 365,50

-1 410,00
-3 198,72

-12 500,00

Strana 14 z 14


